Пријавата за полагање на стручен испит за 

чувар во заштитено подрачје 

	Име и презиме на кандидатот


	

	Датум и место на раѓање на кандидатот


	

	Адреса на живеење или престојување на кандидатот


	

	Телефон и контакт адреса на електронска пошта на кандидатот


	

	Јавна установа или субјект каде кандидатот е вработен


	

	Доказ за завршено образование

(да се приложи во прилог на апликацијата)


	

	Доказ за работно искуство

(да се приложи во прилог на апликацијата)


	

	Решение за назначување за чувар во заштитено подрачје

(да се приложи во прилог на апликацијата)


	


